

Zakázka	stavební úpravy, oprava, malby
Odběratel	město Pohořelice
Adresa	Znojemská 1112
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
Přestavba koupelny, oprava bytu, malby	Celkem bez DPH		66 949 Kč	
Demontáž vany, odnos sutí, odvoz na skládku	1	kpl	3 300 Kč	3 300 Kč
Demontáž obložení, dlažby, SDK, odnos sutí, odvoz na skládku	1	kpl	1 780 Kč	1 780 Kč
Obezdní soklu pro kanalizaci	1	kpl	770 Kč	770 Kč
D+M -předělání komplet voda, kanál vč vysekání	1	kpl	4 600 Kč	4 600 Kč
Obezdní koupelny vč. Předělání revizního otvoru pro vodoměr	1	kpl	5 600 Kč	5 600 Kč
Betonáž soklu a dna sprchového koutu vč izolace kolem kanálu	1	kpl	1 540 Kč	1 540 Kč
Dodávka obklad	1	kpl	1 928 Kč	1 928 Kč
Dodávka dlažba	1	kpl	1 309 Kč	1 309 Kč
Dodávka silikon, spárovačka	1	kpl	1 156 Kč	1 156 Kč
D+M hydroizolace	1	kpl	3 210 Kč	3 210 Kč
D+M lišta PVC + dvířka 30x30 D+M	1	kpl	1 230 Kč	1 230 Kč
Malba koupelna vč penetrace	1	kpl	850 Kč	850 Kč
Lepidlo s perlíčkou	9	m2	240 Kč	2 160 Kč
D+M kanál sprch.kout + baterie a sprcha	1	kpl	1 790 Kč	1 790 Kč
Montáž obklad	1	kpl	4 050 Kč	4 050 Kč
Montáž dlažba	1	kpl	2 437 Kč	2 437 Kč
Oškrábání starých maleb vč naložení a odvoz na skládku	79	m2	39 Kč	3 081 Kč
Broušení stropů - sádra, vč. Naložení do pytlů, naložení odvoz sklád.	39	m2	56 Kč	2 184 Kč
Oprava kompletních omítek vč.špalet - hrubá, štuk, sádra	1	kpl	5 690 Kč	5 690 Kč
Oprava omítek stropů komplet byt vč koupelny	1	kpl	1 029 Kč	1 029 Kč
Penetrace stropů a zdí	139	m2	19 Kč	2 641 Kč
Kompletní malba 2x	139	m2	66 Kč	9 174 Kč
D+M nový sokl 19mb	1	kpl	1 940 Kč	1 940 Kč
Úklid	1	kpl	1 400 Kč	1 400 Kč
Přesun hmot vč poplatku za skládku	1	kpl	2 100 Kč	2 100 Kč

Celkem bez DPH	66 949 Kč
DPH 12%	
Celkem bez DPH	66 949 Kč

Datum

Razítko a podpis

19.06.2024